Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022051300216

216

Nº 90, sexta-feira, 13 de maio de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

DIRETORIA-GERAL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE RETIFICAÇÃO

Comunicamos que no Extrato de Registro de Preços publicado no Diário

Oficial da União em 12/05/2022, Edição: 89, Seção: 3, Página: 163,

onde se lê, "Pregão Eletrônico TRE-GO nº 19/2021"

leia-se: "Pregão Eletrônico TRE-GO nº 19/2022";

onde se lê: "Registro de preços par eventual.contratação",

leia-se "Registro de preços para eventual contratação"; e onde se lê "VALOR

GLOBAL: R$ 134.600,00 (Cento e trinta e quatro mil e seiscentos)"

leia-se "VALOR GLOBAL: R$ 134.600,00 (Cento e trinta e quatro mil e

seiscentos reais)".

Goiânia, 12 de maio de 2022.

GISELLE DE BASTOS VIEIRA DELFINO E CASTRO

Secretária de Administração e Orçamento

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022 - UASG 70005

Nº Processo: 3630-95.2022. Objeto: Prestação de serviços de auxiliar de apoio
à logística para efetuar a carga e descarga das urnas e demais materiais distribuídos da
Central de Armazenamento de Urnas para as Zonas Eleitorais do interior do Estado, no
segundo semestre de 2022. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 13/05/2022 das 08h00 às
17h59. Endereço: Av. Vitorino Freire S/n, Areinha - São Luís/MA ou
https://www.gov.br/compras/edital/70005-5-00013-2022. Entrega das Propostas: a partir
de 13/05/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 25/05/2022
às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: O edital poderá ser obtido
também através do e-mail: licitacao@tre-ma.jus.br.

FABIO LEAL BARBOSA
Pregoeiro

(SIASGnet - 12/05/2022) 70005-00001-2022NE000001

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA DE INFORMÁTICA
AV I S O

O Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso, por meio da Seção de Licitação
e Contratos, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu TORNAR SEM
EFEITO a Publicação do Extrato da ARP nº 10/2022 e ARP nº 12/2022. Pregão nº 09/2022
- SEI Nº 00933.2021-3 Motivo: Erro de Publicação. Data da Publicação: Diário Oficial Da
União, no dia 05 de maio de 2022, na Edição nº 84, Seção 3, pag. 142.

VERA ANA DE OLIVEIRA ARAUJO
Chefe da Seção de Licitações e Contratos

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 13/2022. Pregão nº 09/2022. SEI nº 00933.2021-3. Fornecedor Registrado: Fortclean Comercio de Equipamentos EIRELIi- CNPJ n. 36.327.075/0001-29. Objeto:
Eventual aquisição de Material Permanente, Item 05, conforme a seguir:

. ITEM D ES C R I Ç ÃO TRE-MT HOSP. CARDOSO CO R E N M T ITERAIMA T OT A L DE ITENS R$ VALOR
UNIT.

R$ VALOR TOTAL

. 5 Containers de
lixo/contentor, vol.
1.100 litros

0 0 0 0 04 R$ 2.300,00 R$ 9.200,00

. VALOR TOTAL DA ATA R$ 9.200,00

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 12/2022. Pregão nº 09/2022. SEI nº 00933.2021-3. Fornecedor Registrado: Mundial Refrigeração Eireli- CNPJ n. 27.390.535/0001-72. Objeto: Eventual aquisição
de Material Permanente, Item 03, conforme a seguir:

. ITEM D ES C R I Ç ÃO TRE-MT HOSP. CARDOSO CO R E N M T ITERAIMA T OT A L DE ITENS R$ VALOR
UNIT.

R$ VALOR TOTAL

. 3 Bebedouro de coluna
para garrafão de 20 l

0 0 0 0 80 R$ 636,72 R$ 50.937,60

. VALOR TOTAL DA ATA R$ 50.937,60

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 10/2022. Pregão nº 09/2022. SEI nº 00933.2021-3. Fornecedor Registrado: E Mart Car Industria Comércio & Locação de Equipamentos- CNPJ n. 35.286.619/0001-
99. Objeto: Eventual aquisição de Material Permanente, Item 01, conforme a seguir:

. ITEM D ES C R I Ç ÃO TRE-MT HOSP. CARDOSO CO R E N M T ITERAIMA T OT A L DE ITENS R$ VALOR
UNIT.

R$ VALOR TOTAL

. 1 Carrinho de carga
elétrico

0 0 0 0 03 R$ 35.800,00 R$ 107.400,00

. VALOR TOTAL DA ATA R$ 107.400,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 13/2022

Processo 0001466-50.2022.6.13.8000. Objeto:aquisição de materiais de
expediente. Empresas ven cedoras, itens e valores totais: MÁXIMO DISTRIBUIDORA
LTDA. (01:R$37.838,76); (02:R$12.612,92); (03:R$107.378,25) e (04:R$35.791,62); EMB
COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA. (05:R$18.418,40).

ALEXANDRE MIRANDA DOS SANTOS
Equipe de apoio

(SIDEC - 12/05/2022) 070014-00001-2022NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022 - UASG 70014

Nº Processo: 0011895-13.2021.6. Objeto: Aquisição de persianas verticais

com blackout, persianas horizontais em alumínio e cortinas de tecido em linho

sintético, com a respectiva instalação. Total de Itens Licitados: 12. Edital: 13/05/2022

das 08h00 às 17h00. Endereço: Av. Prudente de Moraes, Nr. 100 - 6.andar, Bairro

Cidade Jardim, Cidade Jardim - Belo Horizonte/MG ou

https://www.gov.br/compras/edital/70014-5-00022-2022. Entrega das Propostas: a partir

de 13/05/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

26/05/2022 às 14h00 no site www.gov.br/compras.

ALEXANDRE MIRANDA DOS SANTOS

Equipe de Apoio

(SIASGnet - 12/05/2022) 70014-00001-2022NE000001

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 78/2022 - UASG 070004 - TRE/PA

Nº Processo: 0002343-60.2022.6.14.8000.

Pregão Nº 50/2021. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA.

Contratado: 06.031.911/0001-62 - ESPLANADA INDUSTRIA E COMERCIO DE DIVISORIAS

E MOVEIS L. Objeto: Aquisição de divisórias panorâmicas verticais, com

instalação/montagem nas dependências das diversas unidades administrativas da sede

do tribunal regional eleitoral do pará, sob o regime de empreitada por preço

global..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 12/05/2022 a 10/08/2022.

Valor Total: R$ 116.160,00. Data de Assinatura: 12/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 12/05/2022).
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 5/2022

O Tribunal Regional Eleitoral do Pará, situado na Rua João Diogo, nº 288 -
Belém/PA, NOTIFICA, nos termos do art. 37, caput, da CF/88, c/c o § 4º do art. 26

na lei n° 9.784/99, a empresa CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA,
que se encontra em endereço incerto e não sabido, para, querendo, apresentar
RECURSO, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, em face da sanção de impedimento de
licitar e contratar com a União, pelo prazo de 10 (dez) dias, devendo ser
descredenciada do SICAF, com fulcro no art. 7º da Lei nº 10.502/2002, e e no item
19.1, "e" do Edital de Pregão Eletrônico nº 28/2021. Ao responder a esta notificação,
fazer referência ao Processo Eletrônico nº 0011744-20.2021.6.14.8000, para maior
celeridade no andamento processual.

EDUARDO SOUSA DE ARAÚJO
Diretor-Geral

Substituto